

SUPER *Conveniente*

È UNA PROMESSA

• **CALTANISSETTA - VIA DUE FONTANE  / VIALE DELLA REGIONE, 102**

• **SAN CATALDO (CL) - CONTRADA BIGINI**



Fondazione Gruppo Arena cresce con te:
dona il tuo 5x1000!
Un semplice gesto gratuito, per un risultato che non ha prezzo.



Inquadra il QRCode,
visita il sito adesso
e scopri le iniziative



CODICE FISCALE DA APPORRE:
01300470869
fondazione.gruppoarena.it

OFFERTE IMPERDIBILI!!



Divella
Pasta di semola
vari tipi 1 kg
PREZZO FIDELITY
0,89€

Pantaleo
Olio extra
vergine
di oliva 1 lt
4,79€



Nordmende
TV 32"HD frameless

PREZZO FIDELITY

89,90€

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 2 A GIOVEDÌ 11 SETTEMBRE 2025



Bevande



Offerte Imperdibili



Valfrutta
Nettari pesca/
pera/succo ace
6x200 ml

€ 1,33 al lt
1,59€



Levissima
Acqua naturale/
frizzante
6x500 ml

al lt € 0,40
€ 1,20



Fonte Buona
Acqua liscia
6x1,5 lt

al lt € 0,15
€ 1,39



Fiuggi
Acqua pet
1 lt

PREZZO FIDELITY
€ 0,79 al lt
0,79€



Coca-Cola
vari tipi/Fanta
vap 4x25 cl

al lt € 2,99
€ 2,99



Fonte Buona
Nettare vari tipi/
succo ace bottiglia
200 ml

al lt € 3,45
€ 0,69



Santal
Succhi di frutta
vari tipi
1 lt

€ 1,29



Monster
Bevanda Energy
vari tipi
50 cl

al lt € 2,38
€ 1,19



Fonte Buona
Bevanda
latte di mandorle 8%
1 lt

€ 1,59

Offerte Imperdibili

Sanpellegrino
Bibite vari tipi
1,20 lt

€ 0,83 al lt
0,99€





Bevande



SCARICA la
NOSTRAapp

e scopri le nostre offerte



Offerte Imperdibili



Pepsi Cola
Classica/Zero
1 lt

0,69€

Fuzetea
limone-pesca
classico-zero /
mango e camomilla
1,25 lt

€ 0,63 al lt

0,79€



Beck's
Birra
60 cl

€ 1,63 al lt

0,98€





Bevande



Offerte Imperdibili



**Peroni
Nastro Azzurro
birra classica/zero
3x33 cl**

€ 2,00 al lt

1,98€



Munsterbräu
Birra blonde
10x25 cl

al lt € 1,60

€ 3,99



Mastri Birrai Umbri
Birra bionda/
rossa/IPA/pils
50 cl

al lt € 4,98

€ 2,49



Thüringer
Birra lattina
33 cl

al lt € 1,48

€ 0,49



Bolla
Valdobbiadene
Prosecco D.O.C.G.
75 cl

al lt € 7,87

€ 5,90



Tenute Al Bano Carrisi
Vino rosso-bianco Salento
I.G.P. Negroamaro/
Primitivo/Chardonnay
75 cl

al lt € 4,92

€ 3,69



Tavernello
Renana frizzante
bianco/rosato
75 cl

al lt € 2,64

€ 1,98



Jägermeister
50 cl

al lt € 17,80

€ 8,90



Pampero
Rum especial
70 cl

al lt € 14,14

€ 9,90

Offerte Imperdibili

**Settesoli
Vino
Nero d'Avola-
Merlot-Syrah-Insolia-
Cabernet-Chardonnay
-Grillo D.O.C./
Nerello Mascalese
-Syrah rosè I.G.T
75 cl**

€ 3,99 al lt

2,99€





**Nostromo
Tonno all'Olio
di oliva 6x60 g**

€ 13,31 al kg

4,79€



Offerte Imperdibili



**Divella
Pasta di semola
vari tipi
1 kg**

0,89€



**Pantaleo
Olio extra vergine
di oliva 1 lt**

4,79€



Offerte Imperdibili



Gallo
Riso blond
per insalate
classico 1 kg

2,19€



Knorr
Risotto vari tipi
175 g
al kg € 8,51

€1,49



La Molisana
Pasta integrale
vari formati
500 g
al kg € 2,38

€1,19



Borgo Magno
Pasta pappardelle/
conchiglioni rigati/
paccheri
500 g
al kg € 2,30

€1,15



Agromonte
Salsa pronta
di pomodoro
ciliegino vari tipi/
datterino/piccadilly
33 cl
al lt € 3,61

€1,19



Gustomanno
Sugo arrabbiata/
basilico/norma
400 g
al kg € 3,23

€1,29



Gustomanno
Polpa pomodoro
a cubetti
3x400 g
al kg € 1,74

€2,09



Star
Gran Ragù
classico/
extra gusto
3x100 g
al kg € 9,17

€2,75



Gustomanno
Pesto basilico
con-senza aglio/
rosso/trapanese
190 g
al kg € 6,58

€1,25

Offerte Imperdibili



Santa Rosa
Passata di pomodoro
700 g

PREZZO FIDELITY

€ 1,13 al kg

0,79€



Offerte Imperdibili



Simmenthal
Carne
3x140 g

€ 11,88 al kg

4,99€



Kraft
Mayonnaise big
870 ml
al lt € 4,59

€ 3,99



Friol
Olio di semi
per frittura
1 lt

€ 2,19



Valfrutta
Legumi vari tipi
400 g
al kg € 2,23

€ 0,89



Gustomanno
Giardiniera
in aceto di vino
520 g
al kg € 2,60

€ 1,35



Gustomanno
Ortoriso leggero/
classico 2x290 g
al kg € 4,98

€ 2,89



Marazur
Tonno al naturale
3x80 g
al kg € 9,54

€ 2,29



Curtiriso
Riso Basmati
1 kg

PREZZO FIDELITY

2,79€



Caputo
Farina tipo 00
pizzeria 1 kg

€ 1,29

Offerte Imperdibili



Rio Mare
Filetti di tonno
vari tipi
180 g

€ 21,61 al kg

3,89€



Colazione



Offerte Imperdibili



Dais
Cornetti cioccolato/
crema pasticcera/
albicocca/ciliegia x6
270 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,15 al kg
1,39€



Buoni di Forno
Ciambelline 10 pz
350 g
al kg € 7,11
€ 2,49



Buoni di Forno
Frollini panna e cacao/
con gocce di cioccolato/
con cacao e nocciole
300/350 g
al kg € 4,63/3,97
€ 1,39



Galbusera
Frollini
integrali turco/
Gran saraceno
400 g/260 g
al kg € 4,98/7,65
€ 1,99



Gullón
Dibus magic x5
220 g
al kg € 5,41
€ 1,19



Kellogg's
Choco krave
vari tipi
410/375 g
al kg € 7,05/7,71
€ 2,89



Kellogg's
Special K classic
450 g
al kg € 5,98
€ 2,69



Toacker
Wafer vari gusti
175/150 g
al kg € 8,51/9,93
€ 1,49



Zuegg
Confetture
gusti classici
320/330 g
al kg € 5,91/5,73
€ 1,89



Mulino Bianco
Biscotti classici
700/800 g
PREZZO FIDELITY
€ 3,56/3,11 al kg
2,49€



Colazione



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Mulino Bianco
Flauti cioccolato/
latte/stracciatella
280 g

€ 6,39 al kg

1,79€



Offerte Imperdibili

Granarolo
Latte parzialmente
scremato brick
4x1 lt

€ 0,92 al lt

3,69€



Borbone
Cialda decisa
50 pz 360 g

€ 21,94 al kg

7,90€



Colazione



Offerte Imperdibili



Mulino Bianco
Fette biscottate integrali
72+72 2x630 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,37 al kg

2,99€



Torrissi
One 25 capsule
vari tipi
da 125 a 187 g

€ 5,99



Lavazza
Caffè
Crema e Gusto
2x250 g
al kg € 13,98

€ 6,99



Valle dell'Etna
Crema di pistacchio
200 g
al kg € 18,45

€ 3,69



Terrabuona
Miele millefiori
500 g
al kg € 6,58

€ 3,29



Crich
Crackers salati/
-30 % sale/
integrali
500 g
al kg € 2,58

€ 1,29



Il Buon Pane
Pan bauletto
grano duro
400 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,48 al kg

0,99€



San Carlo
Patine rustica
300 g
al kg € 8,97

€ 2,69

Offerte Imperdibili



Terrabuona
Latte UHT
senza lattosio
meno dello 0,1%
1 lt

1,25€

Baby



Nipiol
Omogeneizzati
di carne vari tipi
2x120 g
al kg € 10,38

€ 2,49



Mellin
Pouch vari gusti
90 g
al kg € 8,78

€ 0,79



Offerte
Imperdibili



Galbani
Galbanino
550 g

€ 9,07 al kg

4,99€



Parmalat
Coppa Malù
al cacao/caffè
2x100 g

al kg € 5,95

1,19



Nestlé
Fruttolo
vari gusti
300 g

al kg € 5,63

1,69



Alpi
Yogurt da bere
vari gusti
500 ml

al lt € 1,58

0,79



Alpi
Focchi di latte
200 g

al kg € 3,95

0,79



Galbani
Santa Lucia
mozzarella
400 g

al kg € 8,23

3,29



Terrabuona
Mozzarella di bufala
vaschetta
125 g

al kg € 11,92

1,49



Latteria Soresina
Grana Padano
D.O.P. grattugiato
100 g

al kg € 14,50

1,45



Sottilette
Classiche
200 g

al kg € 7,95

1,59



Terrabuona
Mozzarella
3x90 g

€ 6,26 al kg

1,69€

Yomo
Yogurt magro assortiti/
Granarolo yogurt alta qualità
8 x 125 g

2,19 €



Offerte Imperdibili

Philadelphia
Formaggio fresco
classico 250 g

€ 7,96 al kg

1,99 €



Accattatevillo
Prosciutto cotto-cruo/
salame ducale 100 g

€ 17,90 al kg

1,79 €





Freschi e Surgelati



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Offerte Imperdibili



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g

€ 13,27 al kg

1,99€



Divella
Pasta fresca
ripiena vari tipi
250 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,96 al kg
1,49€



Casa Montorsi
Strolghino
classico/
piccante 160 g

al kg € 13,06

2,09€



Bay
Würstel
pollo e tacchino
100 g

al kg € 3,90

0,39€



Marazur
Salmone
Norvegese
100 g

al kg € 36,90

3,69€



Arbi
Sugo
alla pescatora
300 g

al kg € 9,63

2,89€



McCain
Patate kid smile
650 g

al kg € 3,83

2,49€



La Valle Degli Orti
Piselli fini
900 g

al kg € 2,77

2,49€



Terrabuona
Funghi champignon
1 kg

2,59€

Offerte Imperdibili



Marazur
Bastoncini
filetti di merluzzo x18
450 g

€ 7,31 al kg

3,29€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Coati
Prosciutto cotto
scelto gioioso

al kg
€10,90



**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.

Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!



Parmigiano Reggiano
D.O.P.

al kg
€16,90



Mendel
Speck
al kg

€15,90



Casa Montorsi
Il Buon Montorsi
culatta
stagionata
al kg

€24,90



Le Specialità
Del Casale
Salame Napoli
al kg

€10,90



Amadori
Fesa di Tacchino
arrosto/
petto di pollo
al kg

€10,90



Soresina
Provolone Piccante
al kg

€10,90



Emmentaler
Svizzero
Originale
al kg

€14,90



Toniolo
Formaggio
Quellonero
Asiago Fresco
D.O.P. al kg

€12,90



Vallelata
Mozzarella ciuffo
180 g

al kg € 8,83
€1,59

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



senza uso di antibiotici

Amadori
Fusi/sovracosce
di pollo 10+

al kg
€ 4,49

Hamburger di bovino
adulto assortiti

al kg
€ 10,99



Coppa di suino
a fette (senza osso)

al kg
€ 6,99

**SCARICA la
NOSTRA app**

e scopri le nostre offerte



formato
Conveniente

Bocconcini/
Tritato di suino
al kg

€ 6,49

Salse&Condimenti



Heinz
Ketchup
zero zucchero
400 ml

al lt € 6,98
€ 2,79



Alette
di pollo
in salsa
barbecue
al kg

€ 5,99



Amadori
Salsiccia
pollo e
tacchino
400 g

al kg € 8,73

€ 3,49



Aia
Kebab
850 g

al kg € 8,22

€ 6,99

formato
Conveniente



Gustomanno

Aceto balsamico
di Modena I.G.P.
500 ml

al lt € 2,58

€ 1,29



Aia
Spinacine
Grancroccanti
300 g

al kg € 11,63

€ 3,49



Amadori
Cotoletta
sottile
300 g

al kg € 9,97

€ 2,99



Fileni

Cotolette di
Pollo con Spinaci
x8 880 g

formato
Conveniente

Fileni
Cotolette
di spinaci
x8 880 g

al kg € 6,81

€ 5,99

Ortofrutta



Valfrutta
Mais 160 g x 3 + 1 gratis

al kg € 3,89
€ 2,49

Gustomanno

Gustomanno
Aceto di mele
500 ml

al lt € 2,30
€ 1,15



Fatina
Mix di frutta
secca vari tipi
150 g

al kg € 14,60
€ 2,19

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.

Melinda®



Melinda
Mele royal gala
vassoio 750 g

al kg € 1,72
€ 1,29

Pere
conference

al kg

€ 1,89



Lattuga Lunga

al pezzo

€ 0,69

**PRODOTTO
SICILIANO**



Uva Nera
Palieri
al kg

€ 2,29



Mango
(380 g)
al pezzo

€ 0,99



Carote
Busta 700 g

al kg € 1,27
€ 0,89



Pizzoli
Patate Aurea rete
1,5 kg

al kg € 1,46
€ 2,19



Pomodoro
Datterino
250 g

al kg € 3,96
€ 0,99



Terrabuona
Funghi champignon
vassoio 400 g

al kg € 3,73
€ 1,49



Terrabuona
Rucola
100 g

al kg € 8,90
€ 0,89

TSURU
品質寿司米

Ideale per tutte
le preparazioni
di sushi.



Quality
Sushi
Rice

Perfetto
per diventare
un ottimo
SUSHI CHEF!



Curtiriso
Tsuru riso
per sushi
1 kg

PREZZO FIDELITY

2,29€

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Orate

al kg

€10,50

**SCARICA la
NOSTRA** **app**

e scopri le nostre offerte



Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orate, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orate sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.



Alici
al kg

€6,90



Filetto di tonno
abbattuto
al kg

€18,90



Calamari
decongelati
al kg

€13,90



Cozze
al kg

€5,40



Cotoletta di
pesce spada
al kg

€16,90



Gelati



Offerte Imperdibili



Nestlé
Maxibon
classic x 8
768 g

€ 6,37 al kg

4,89€



Bay
ICE

Bay Ice
Torta vari gusti
1,1 kg
al kg € 9,00

€ 9,90



Kit Kat
Cono
cacao-vaniglia/
Lion
cono caramello
varie grammature

€ 3,29



Sammontana
Gelato
merenda 8 pz
350 g
al kg € 6,83

€ 2,39



Algida
Cornetto
cuore/
Max x6
vari tipi
e grammature

€ 3,89



Algida
Viennetta
vari tipi
320 g
al kg € 12,16

€ 3,89



Nuii
Stecchi vari gusti
e grammature

€ 4,49



Kinder
Bueno
classico/bianco
248 g
al kg € 14,48

€ 3,59



Nestlé
Maxibon
pops
218 g
al kg € 11,42

€ 2,49

Offerte Imperdibili



Algida
Carte d'Or
gelati
vari gusti
500 g

€ 6,58 al kg

3,29€

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Sole
Liquido Bianco Solare
29 lavaggi x 2**

3,79€

**Offerte
Imperdibili**



**Neutromed
Bagno doccia
idratante/
pelle secca
600 ml**

€ 2,82 al lt

1,69€

**Rio
BumBum
pavimenti
pesco fiorito/
talco 1 lt**

0,99€



Offerte Imperdibili



Sunsilk
Shampoo/
balsamo/crema
vari tipi
200/250 ml

€ 7,95/6,36 al lt

1,59€



Ren

Ren
Ricarica
sapone liquido
igienizzante
aloe vera/
latte e avena 2 lt

al lt € 1,15

2,29€



Ren

Ren
Spazzolino intensity
morbido/duro

0,99€



Vidal
Deo Spray vari tipi
150 ml

PREZZO FIDELITY

€ 10,60 al lt

1,59€



Venus
Body acido ialuronico
250 ml

PREZZO FIDELITY

€ 7,96 al lt

1,99€



Ren

Ren
Carta igienica
profumata
2 veli x 4 rotoli

1,55€



Neutro med
Detergente Intimo
vari tipi 200 ml

al lt € 7,45

1,49€



Lines Seta Ultra
Assorbenti seta ultra/
intervallo vari tipi

1,99€



Pampers
Pannolini/
mutandino
Sole e Luna
varie misure

3,79€

Offerte Imperdibili



**Pasta
Del Capitano**
Dentifricio
placca e carie/
antitartaro/
carbone 75 ml

€ 10,53 al lt

0,79€



Igiene casa



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Offerte Imperdibili

**Svelto
Piatti limone
4x980 ml**

€ 1,22 al lt

4,79€



General
Fustone
98 misurini

PREZZO FIDELITY

8,99€



Winni's Naturel
Capi delicati
ecoformato
800 ml

PREZZO FIDELITY

1,90€

€ 2,38 al lt



Fairy
platinum plus
limone x12/
lemon x15/
miracle x10

€ 3,99



Cif
Gel/crema/spray
vari tipi e grammature

€ 1,99



Ren

Ren
Carta cucina
2 veli x3 rotoli

€ 2,25



Ren

Ren
Tovaglioli
monovelo
x150

€ 1,25

Offerte Imperdibili



**Felce Azzurra
Concentrato
classico
92 lavaggi**

2,99€

Pet Food



Mucho Amor
Bocconi per cane
vari tipi 1,25 kg

al kg € 1,24

€ 1,55



Mucho Amor
Patè per gatto
vari tipi 100 g

al kg € 4,50

€ 0,45



Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA**PER LA TUA SCUOLA****PER LA TUA SCUOLA**

TUTTO A
1.00€
ALCUNI ESEMPI

ALCUNI ESEMPI



KARTAL
COPRIMAXI
Colori assortiti

€0,79



**VALIGETTA
IN LEGNO
180 COLORI**



€ 14,90

**ASTUCCIO
CON CERNIERA
IN SILICONE**
Colori assortiti

**A PARTIRE DA:**

€3,00

KARTAL
12 EVIDENZIATORI
6 pastel+6 fluo

€ **5,90**



TUTTO A
1,50€
ALCUNI ESEMPI

ALCUNI ESEMPI



TUTTO A
200€
ALCUNI ESEMPI

ALCUNI ESEMPI





Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte




MITAMA
innovazione scuola & ufficio

Mitama
Maxi quaderni 5 pz
varie rigature

cad.
€ 2,90



MITAMA
innovazione scuola & ufficio

MITAMA
MAXI QUADERNO 100+
FSC fantasia
52+2 fogli 100 g
vari modelli

€ 1,69



MITAMA
innovazione scuola & ufficio

MITAMA LINEA ANIMAL
cartella 3 lembi FSC
con elastico dorso 0,5 cm
formato 26x35 cm
vari modelli

€ 1,99



MITAMA
innovazione scuola & ufficio

MITAMA LINEA ANIMAL
maxi quaderno FSC
40+2 fogli 80 g
varie rigature

€ 1,59



MITAMA
innovazione scuola & ufficio

MITAMA LINEA ANIMAL
copertina 4 anelli FSC diam. 2,5 cm
formato 26x31,5 cm
vari modelli

€ 3,59



MITAMA
innovazione scuola & ufficio

MITAMA COLOR TOUCH
cartella 3 lembi
FSC con elastico
dorso 0,5 cm
formato 26x35 cm
colori assortiti

€ 1,99



MITAMA
innovazione scuola & ufficio

MITAMA COLOR TOUCH
Maxi Spiralato
FSC 60 fogli 80 g
1 rigo/5 mm

€ 3,59



MITAMA
innovazione scuola & ufficio

MITAMA BUSTE FORATE CRYSTAL
alto spessore PP
formato 23x30,5 cm
confezione 50 pz

€ 2,99



MITAMA
innovazione scuola & ufficio

MITAMA COLOR TOUCH
copertina 4 anelli
FSC diam. 3 cm
formato 27x32 cm
colori assortiti

€ 3,59



MITAMA
innovazione scuola & ufficio

MITAMA BUSTE FORATE CRYSTAL
alto spessore PP
formato 23x30,5 cm
confezione 50 pz

€ 2,99



Mitama Blocco spiralato
Color Touch vari modelli

A PARTIRE DA:
€ 3,99

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA



Mitama
Sferix penna sfera
punta media 1
nera/blu/colori assortiti
pack in carta 10 pz

€ **2,79**



**MITAMA
GOODY PENNA
CANCELLABILE**
punta 0,7
blu/nera/rossa
scatola 2 pz

€ **1,99**



**MITAMA
GOODY REFILL
PER PENNA
CANCELLABILE
+ GOMMA**
punta 0,7
blu/nero/rosso 3 pz

€ **2,49**



**MITAMA
SPEED 3
PENNA SCATTO**
ultrascorrevole
punta 0,7 blu/nera
pack in carta 5 pz

€ **2,99**



**MITAMA
SPINNY PEN**
penna cancellabile
punta 0,7
colori assortiti
pack in carta 2 pz

€ **1,99**



**MITAMA
MINIMINI**
mini penna
4 colori formine
pack in carta

€ **2,99**



**STAEDTLER
NORIS**
penna sfera
rossa/blu/nera
2 pz

€ **1,79**



**MITAMA
GOMMA**
per penna e matita
pack in carta
4+4 GRATIS

€ **2,99**



**STAEDTLER
MARS PLASTIC**
gomma mini
2+1 OMAGGIO

€ **2,99**



Mitama Good vibes
penna scatto 4 colori
trendy fusto fantasia
scatola 2 pz

€ **1,99**



Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA



Bic
Cristal Original
Penna med
nera/blu/colori assortiti 10 pz
PREZZO FIDELITY
2,99€



BIC
PENNA
4 COLORI
vari tipi
€ 2,99



BIC
GEL-OCITY
QUICK DRY
nera/blu
€ 1,99



MITAMA
GOOD VIBES
temperino basket
con tappo 2 fori
colori assortiti
pack in carta 1 pz

MITAMA
Innovazione scuola & ufficio

€ 1,99



MITAMA
STARTER SET MATITA
6 matite triangolari
HB + gomma e
temperino 2 fori
in OMAGGIO

MITAMA
Innovazione scuola & ufficio

€ 1,99



STAEDTLER
NORIS MATITA
gradazione
HB2/2B0/2H4
2 pz

STAEDTLER

€ 1,69



MITAMA
GRAPHO MATITA
in cedro
fusto esagonale
gradazione HB2
scatola 3 pz

MITAMA
Innovazione scuola & ufficio

€ 1,49



MITAMA RESET
CORRETTORE
A NASTRO
12 mt anche per mancini
colori assortiti 2 pz

MITAMA
Innovazione scuola & ufficio

€ 3,49



MITAMA UNIVERSAL
MARKER
punta media 2,5 mm
nero/bianco/
oro-argento/blu-verde/
giallo-rosso/viola-rosa
pack in carta 2 pz

MITAMA
Innovazione scuola & ufficio

€ 2,49



Paper Mate
Replay
ERASABLE BALLPOINT
STYLO BILLE EFFACABLE
PREZZO FIDELITY
2,99€

SCARICA la
NOSTRA app
e scopri le nostre offerte



Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

MITAMA
innovazione scuola & ufficio



Mitama
Evidenziatore Twice
doppio colore
pastel/fluor 4 pz

€ **2,49**



**MITAMA
MINI
EVIDENZIATORE**
punta 5 mm
colori fluo/pastel
in pet box
6 pz

MITAMA
innovazione scuola & ufficio

€ **2,49**



**MITAMA
CARTA PER
FOTOCOPIE**
500 fogli
80 g

MITAMA
innovazione scuola & ufficio

€ **3,99**



**MITAMA
STRONG GLUE**
colla stick 21 g
solvent free
2 pz

MITAMA
innovazione scuola & ufficio

€ **2,99**



**MITAMA
STRONG GLUE**
colla stick 8 g
solvent free
2 pz

MITAMA
innovazione scuola & ufficio

€ **1,79**



**MITAMA
PASTELLI**
triangolari laccato
mina 3,3 mm
scatola 12 pz

MITAMA
innovazione scuola & ufficio

€ **1,99**



**MITAMA
MINA PIÙ**
pastelli tondi
mina 4,0 mm
laccato cedro
diam. 7,5 mm
confezione 18 pz

MITAMA
innovazione scuola & ufficio

€ **4,99**



Mitama
Album da disegno in ecobusta
liscio/ruvido/liscio riquadrato/
liscio-ruvido 5 colori
20 fogli 24x33 cm 220/200 g

€ **3,99**



**GIOTTO
PASTELLI**
laccato tondo/
stilnovo
esagonale
24 pz

GIOTTO
€ **7,50**



**MITAMA
PENNARELLI
SUPER LAVABILI**
jumbo punta maxi
scatola 12 pz/
presa triangolare
punta fine
scatola 24 pz

MITAMA
innovazione scuola & ufficio

€ **2,99**



Bazar



ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

SCARICA la
NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



Pittia
SUPER
CONVENIENTE

Nordmende
TV 32"HD frameless

PREZZO FIDELITY

89,90€



TELEFUNKEN
SMART TV 40"
TIVO

€179,90



AKAI
FORNO ELETTRICO
ventilato 2000W

CAPACITÀ
52 LT

€59,90



AKAI
FORNO MICROONDE
con grill silver

CAPACITÀ
20 LT

€59,90



SINOTECH
FERRO DA STIRO
con generatore
di vapore
force steam
titanium
2200W

€39,90



CANDY
CONGELATORE
A POZZO

CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
100 LT

€139,90



NGM
SIDE BY SIDE
4 porte

CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
362 LT

Pittia
SUPER
CONVENIENTE

PREZZO FIDELITY

499,00€



AKAI FRIGO 2 PORTE
crema marmorizzato
less frost

CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
212 LT

€179,90



SINOTECH
ASPIRAPOLVERE
ciclonico
400W con cavo

€29,90



CLASSE
ENERGETICA
A

GIRI
1000

CAPACITÀ
7 KG

Pittia
SUPER
CONVENIENTE

Akai
Lavatrice motore inverter
display T1

PREZZO FIDELITY

179,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

super offerte

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

8	9	10	11
LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ



Findus
Croccole vari tipi
216/200 g
PREZZO FIDELITY
€ 13,84/14,95 al kg
2,99€

Uva Rosè
vaschetta 1,5 kg
al kg € 1,66
€ 2,49



PRODOTTO SICILIANO



Salsiccia di suino
al kg
€ 5,99

Fabuloso
Ammorbidente
fresco mattino
57 lavaggi 4 lt
PREZZO FIDELITY
€ 0,70 al lt
2,79€



Due Pavoni
Tonno all'olio di semi
di girasole 3x80 g
PREZZO FIDELITY
€ 8,29 al kg
1,99€

Tognana
Air fryer verde/
rossa/champagne
PREZZO FIDELITY
39,90€



CAPACITÀ 4,5 LT

SUPERConveniente®

CALTANISSETTA • Via Due Fontane **Due Fontane** • Viale della Regione, 102

SAN CATALDO (CL) • Contrada Bigini



superconveniente.gruppoarena.it



SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715